



# SØKNAD OM BOSETTING MED OFFENTLIG HJELP FOR ENSLIGE MINDREÅRIGE

## Du skal fylle ut dette skjemaet hvis du:

- du har kommet alene til landet
- du har kommet til Norge sammen med voksne som ikke er foreldrene dine

## Representant (verge)

Du skal ha fått oppnevnt en representant (eller verge). Representanten (vergen) din har flere oppgaver, og skal blant annet hjelpe deg slik at du får uttalt deg i bosettingssaken din. Vi vil derfor at representanten din skal hjelpe deg med å fylle ut skjemaet.

## Hva skjer etter at du har fylt ut skjemaet?

Ferdig utfylt skjema signeres og sendes til: **IMDi, Postboks 672, 8508 Narvik.**

Etter at du har fylt ut dette skjemaet og har sendt det til oss, vil vi finne en kommune til deg. Du kan *ikke* selv velge hvilken kommune du vil bo i. Når IMDi skal finne en kommune til deg, forsøker vi å ta hensyn til informasjon om din nære familie, utdanning- og karriereplaner og eventuelle andre behov du har.

Du vil kun få **ett** tilbud om bosettingskommune. Dette kan være i en kommune hvor som helst i Norge. Du kan ikke klage på tilbudet, jf. integreringsloven, § 46. Uansett hvilken kommune du bosettes i, vil du få nødvendig helsehjelp og tilbud om utdanning.

Uavhengig av om du bor alene, eller om du bor sammen med voksne som ikke er foreldrene dine, har du rett til å uttrykke dine ønsker om hvordan og med hvem du ønsker å bo sammen med. Det er kommunen som vil bestemme hvilket botiltak du får tilbud om. Barneverntjenesten i kommunen der du bor skal passe på at du er tilstrekkelig ivaretatt.

Når saken din er ferdig behandlet vil du motta et brev fra IMDi.

**Har du spørsmål eller trenger hjelp? Ta kontakt med oss på tlf 4000 1960 eller [post@imdi.no](mailto:post@imdi.no)**



<b><u>DUF-nummer</u></b>	
<b><u>Fødselsdato</u></b>	
<b><u>Fornavn</u></b>	
<b><u>Etternavn</u></b>	
<b><u>Telefonnummer</u></b>	
<b><u>Ev. e-postadresse</u></b>	
<b><u>Bostedsadresse</u></b>	

### **Språkkunnskaper**

Fyll ut tabellen ved å legge inn språk og skriv **ja, nei eller litt** for det som passer for deg

<b>Språk</b>	<b>Jeg kan snakke på dette språket</b>	<b>Jeg kan lese på dette språket</b>	<b>Jeg kan skrive på dette språket</b>	<b>Jeg vil ha helst ha tolk på dette språket</b>

### **Utdannelse**

Hvor mange år har du gått på skole?	
Har du gått på videregående skole?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> nei
Går du på videregående skole i Norge nå?	
<b><u>Ønske om utdanning</u></b>	

### **Behov som er viktig for deg når du skal bosettes i en kommune**

Kom du til Norge sammen med noen voksne? Isåfall hvem? (navn og DUFnr)	
Hvem bor du sammen med i dag?(navn og fødselsdato/DUFnr til personen)	
Hvilken relasjon har du til de du bor sammen med? (bror, søster, onkel, tante eller lignende)	
Ønsker du å fortsette å bo i samme kommune som denne personen?	



Ønsker du å bo i samme bolig som denne personen?	
Har du noe slekt, eller andre voksne/kjente du vil bo i nærheten av? (navn og relasjon)	
Har du noen behov for tilrettelegging i en bolig, for eksempel rullestol, kan ikke gå i trapp eller lignende?	
Kan du lage mat selv?	
Kan du vaske klær selv?	

Hvis du har helsebehov som gjør du trenger noe spesiell oppfølging, ber vi om at du sender oss en legeerklæring per post.

**Hjelp til å fylle ut skjemaet:**

Hvem har hjulpet deg med å fylle ut skjemaet?

- representanten (vergen) min (navn) \_\_\_\_\_
- andre (navn) \_\_\_\_\_
- ingen

**Bekreftelse/signatur**

- Jeg forstår at IMDi finner en kommune til meg og at jeg får bare ett tilbud om bosettingskommune (obligatorisk å fylle ut)
- Jeg har lest og forstått informasjonen på side 1 i dette skjemaet

**Sted og dato**

**Underskrift**